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Rada méstské Casti BRN O - LiSen
Predkladatel: Odbor rozpoctu a financi Cj Vvi./4 | 2500

VII. / 4. zasedani Zastupitelstva méstské Casti Brno - LiSen
konané dne 5. brezna 2015
Néazev:

Rozpoctové opatfeni ¢.02/2015

Obsah:

« Divodova zprava
* Rozpoctové opatieni €.02/2015

Navrh usneseni:

Zastupitelstvo méstské €asti Brno - LiSen schvaluje
rozpoctové opatreni €.02/2015, kterym se neméni vySe rozpoctu dle pfilohy.

Stanoviska dotéenych organd:

Finan¢ni vybor projedna tento material na svém zasedani dne 2.3.2015 a jeho stanovisko bude sdéleno
na zasedani ZMC (stné.

Rada MC Brno-Lisef na své 6.schlizi dne 18.2.2015 doporucila schvalit rozpo&tové opafeni €.02/2015,
kterym se neméni vySe rozpoctu dle pfilohy.

Podpisy:
garance spravnosti, zakonnosti materialu
Podpisy dotéenych odbort

socialni organizacni rozpoctu a majetkopravni stavebni
financi

s K.y

d

Zpracoval: Predklada:
Odbor rozpoctu a financi za RMC uvolnény funkcionar:
Dalibor HakL * J Starosta: Mgr. Bfetislav Stefan
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DOvodova zprava

Rozpodtové opatieni ¢€.02/2015 zahrnuje na vydajové strané rozpoCtu prevod financnich
prostfedkl ve vySi 2.061 tis. KE z § 6409 polozka 5901 na konkrétni paragrafy a polozky
rozpoctu dle navrhu dotaci organizacim z rozpo¢tu MC na rok 2015. Rozpis téchto dotaci
v rozpoctovém opatieni odpovida typu a druhu ¢innosti organizaci jednotlivych Zadatel( dle
platné rozpoctové skladby. Navrh dotaci organizacim z rozpo&tu MC na rok 2015 je
predkladan na stejné schiizi Rady MC a bude také predloZzen Zastupitelstvu MC ke schvaleni

soucasné s timto rozpoctovym opatfenim dne 5.3.2015.
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Statutarni mésto BRNO Odbor rozpoctu a financi
Méstska cast Ufadu méstské casti
Brno - Lisen Jirova 2, 628 00 BRNO

RozpocCtoveé opatreni
€.02/2015

Odbor rozpoé&tu a financi provadi v rozpo&tu MC Brno - LiSern na rok 2015
toto rozpocCtové opatreni :

Polozka Zmeéna v tis. KC
PRIIJMY 0
VYDAJE 0
SALDO (rozdil) 0
FINANCOVANI 0
Poznamka :
a) Kladné ¢islo - zvyseni piijmd, vydajd nebo financovani
b) Zaporné Cislo - snizeni prijmd, vydaji nebo financovani
Projednano : Datum :
a) Financni vybor :

2. 3. 2015

b) Rada méstské casti :

¢.6 18. 2. 2015
c) Zastupitelstvo méstské Casti:

¢4 5. 3. 2015
Vypracoval: Dalibor Hakl
Datum 23.2.2015

23.2.2015 Vypracoval:

11:57 Ro01502 Dalibor Hakl



Statutarni mésto BRNO
Méstska cast

Brno - LiSen
A. PRIIMY
Paragraf PoloZka
0000
B. VYDAJE
Paragraf Polozka
- éoomMIMM
3111
5222
3233
5223
3311
5222
3314
5331
3319
5212
5222
5222
5222
3330
5223
3419
5222
5222
5222
5222
5222
5222
3421
5222
5222
5222
3429
5222
5222
5222
3900
5229
4329
5222
5222
4333
5223
4339
5222
4351
5221
5222
4356
5223
5223
23.2.2015

11:58

U4
ORG

Uz
ORG

Vécnéa napln

CELKEM

Vécna napln

CELKEM
Matefské Skoly
Kavyl o0.s. - Détsky lesni klub Marjanka
Strediska volného Casu
Salesianskeé stfedisko mladeze - Dim déti a mladeze Brno-LiSei
Divadelni €¢innost
LiSef o.s. - divadlo LiSen
Cinnosti knihovnické
Knihovna Jifiho Mahena - pobocka Jirova
Ostatni zalezitosti kultury
Konvalinova Milena - ndkup materialu do vytvarného ateliéru
Folklorni soubor Stara LiSen
Narodopisny soubor LiSR4ci
LiSer sobé o.s.
Cinnosti registrovanych cirkvi a nabozenskych spole¢nosti
Rimskokatolick& farnost u kostela sv. Jilji
Ostatni télovychovna ¢innost
SK Lisen
SK Podoli
TJ Sokol LiSen
SK JUDO KATA
TJ JUNIOR Brno
SK PROVO Brno
VyuZziti volného Casu déti a mladeze
JUNAK svaz skautll a skautek
91. PS Hady
Pozemkovy spolek Hady
Ostatni zdjmova c¢innost a rekreace
Moravsky kynologicky svaz - Kynologicky klub Brno-Zidenice
Cesky svaz véelafli ZO Brno-Lisen
Tarokovy klub LiSen
Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro obyvatelstvo
Nadace pro radost
Ostatni socialni péCe a pomoc détem a mladezi
Ratolest Brno
Modra linka o.s.
Domovy-penziény pro matky s détmi
Diecézni charita Brno - Domov sv.Markéty pro matky s détmi
Ostatni socialni péce a pomoc rodiné a manzelstvi
Rodinné centrum Pastelka

Osobni asistence,peCovatelska sluzba a podpora samostatného bydleni

Pecovatelska sluzba Nazaria

Pecovatelska sluzba Brigancia

Denni stacionare a centra dennich sluzeb
Diecézni charita Brno - EFFETA

Diecézni charita Brno - Strnadova 14

R01502

Odbor rozpoctu a financi
Ufadu meéstské Casti
Jirova 2, 628 00 BRNO

C.
€.02/2015

Zména
v tis. K&

C.
€.02/2015

Zména
v tis. K¢

14
14
350
350
40
40
15
15
175
10
10
75
80
118
118
745
350
30
233
30
70
32
49
20
20

30
20
25
25

45
40

(626

90
90
90
45
45
85
50
35

Vypracoval:
Dalibor Hakl



Statutarni mésto BRNO
Méstska cast

Brno - LiSen
B. VYDAJE
Paragraf Polozka Uz
ORG
4359
5221
5222
5222
5222
5222
5222
6409
5901

C. FINANCOVANI

Paragraf Polozka Uz
ORG
Trida 8
I
23.2.2015
11:58

Vécna napln

Ostatni sluzby a Cinnosti v oblasti socialni péce
TyfloCentrum Brno

Nadéje Brno

Roska Brno - mésto, regionalni organizacellnie Roska v CR
Klub dlichodcl Brno-LiSef

Asociace pomahajici lidem s autismem APLA JM

Svaz télesné postiZzenych v CR, Brno-Vinohrady

Ostatni Cinnosti jinde nezafazené

Nespecifikované rezervy

Vécna napln

CELKEM
Financovani

R01502

Odbor rozpoctu a financi
Uradu méstské &asti
Jirova 2, 628 00 BRNO

c.
€.02/2015

Zména
v tis. K¢

185

15

20

10

100

10

30

-2 061

-2 061

c.
¢.02/2015
Zména
v tis. K&

Vypracoval:
Dalibor Hakl



